rum Commissariorum, ad sancta Dei evangelia, tan- 

gendo manum predicti dom. archiepiscopi Aquen. 
commissarii, more prelatorum, dicere et deponere pu- 
ram, meram et plenam veritatem quam sciret, de et 
super contentis in dictis articulis, et hiis de quibus in- 
terrogatus fuerit, amore, prece, pretio, affectione et 
timore remotis. 

Testis .xuu. Die veneris vir (leg. v1) mensis octobris, 

anno, indictione et ' pontificatu predictis, reverendus 
in Xpisto pater et dom. dom. Anglicus, Dei gratia epis- 
copus Avinion., testis productus per dictum magis- 

trum Nicolaum procuratorem, juratus elc. Interroga- 
tus et primo super primo articulo qui incipit : In pri- 

mis dicit, ponit, et probare intendit, e/c., dixit quod 
credit contenta in articulo (réputation générale de vir- 

ginilé et de saintelé) ommia esse vera. Interrogatus 

quare credit, dixit quod pro eo quia inquisitioni facte 

super vita dom. comitis quondam sponsi dicte dom. 

Delphine, dum dom. inquisitores deputati per Sedem 

apostolicam essent Apte, ipse dictus testis loquens in- 

terfuit cum dom. bone memorie abbate Sancti Ruffi, 

altero de dictis commissariis, et audivit ibidem fieri 

mentionem, dum dicta inquisitio fiebat, de virginitate 

dicte dom. Delphine, et in articulis dicti dom. comitis 

fiebat mentio expressa, et a pluribus personis etiam 

dici audivit, commorantibus et conversantibus cum 

dicta dom. Delphina, videl. inter alias Rostagna de 

Saltu, familiaris dicte dom. Delphine, et a pluribus 

aliis personis, de quibus ad presens non recordatur. 

Dixit etiam quod vidit ipsam dom. Delphinam conver- 

sari sicut sanctam feminam, et sancte vite esse, et in 

verbis et gestibussuis, et in humili habitu incedentem, 
et quod quadam vice dum intraret cameram ipsius dom. 

- Delphine,sentiitmagnam redolentiam et mirabilem sibi, 

etquod numquam similem sensiit,etcito evanuitetcredit 

et videtur sibi quod non fuerit naturalis,sed celestis et 

' divina. Et etiam dixit quod audivit dici in vita et post 

mortem dicte dom. Delphine, quod Deus ad preces et 

propter merita ipsius dom. Delphine, fecit et facit mag- 

na mirabilia et miracula in hoc mundo; videlicet in 

vita, audivit de quodam homine projecto in puteo, in 

loco ad Ansoysio, magne profünditatis, et post ipsum 

magnam congregationem lapidum esse projectam, et 

propter confidentiam quam habuit in dicta dom. co- 

mitissa, fuit liberatus, ut audivit dici. Et etiam post 

mortem dicte dom. Delphine, contigit in mense sep-